
Právnická fakulta MU Brno
Právo a právní věda
září 1991 – červen 1996  Vysokoškolské

Půmyslová škola strojnická Brno
technologie
září 1987 – červen 1991  SŠ s maturitou

samostatný advokát
Mgr. Roman Ambrož, advokát
2018 – dosud  6 let a 5 měsíců 

civilní právo, právo obchodních korporací, vymáhání pohledávek, trestní právo, insolvenční právo

spolupracující advokát, vedoucí pobočky Praha
Arrows advokátní kancelář s.r.o.
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

civilní právo, trestní právo, vymáhání pohledávek

vedoucí pobočky Hradec Králové a Praha
Legalcom, advokátní kancelář s.r.o.
2014 – 2017  3 roky a 6 měsíců 

civilní právo, trestní právo, sportovní právo, vymáhání pohledávek

společník
Advokátní kancelář Ambrož s.r.o.
2012 – 2014  2 roky a 6 měsíců 

totožné jako u samostatného advokáta

 603******  inf***@***.cz
 Rok narození 1972

Mgr. Roman A.

ID: 1289775

Vzdělání

Praxe



samostatný advokát
Mgr. Roman Ambrož, advokát
2000 – 2012  12 let a 6 měsíců 

- hromadná správa a vymáhání pohledávek (cca 300 tis. případů) - veškerá činnost související s nalézacím

řízením - zastupování klientů před soudy všech stupňů na území ČR a SR - exekuční řízení - insolvenční

řízení - řízení před Národním bezpečnostním úřadem (osvědčení o bezpečnostní způsobilosti) - rodinné

právo - obchodní právo a právo obchodních korporací - hospodářská soutěž - environmentální právo -

orientace v právu Evropské unie - právní pomoc při zadávání veřejných zakázek - zpracování a sepis

smluvní dokumentace - obhajoba v trestním řízení (cca 50 ukončených klientských trestních věcí)

Významní klienti - právnické osoby z oblasti bankovnictví, telekomunikací, pojišťovnictví, realit,

poskytování úvěrů a leasingů - právnické osoby provozující veřejnou dopravu - právnické osoby

podnikající v oblasti životního prostředí - orgány státní správy a samosprávy

advokátní koncipient
JUDr. Jaromír Leimberger, advokát
1997 – 2000  3 roky a 6 měsíců 

všeobecné advokátní praxe zaměřená zejména na civilní, obchodní, trestní a konkurzní právo. Samostatné

vedení přidělených případů

referent prozatimní správy
Magistrát města Brna
1996 – 1996  6 měsíců 

právní a administrativní činnost

angličtina  mírně pokročilá

ruština  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Advokátní zkouška
2000

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Cestování, potápění, četba

Kde hledám práci
Křenice (okres Praha-východ) + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Právník/advokát

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Křenice, okres Praha-východ

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/referent-prozatimni-spravy-advokatni-koncipient-samostatny-advokat-spolecnik-vedouci-pobocky-hradec-kralove-a-praha-spolupracujici-advokat-vedouci-pob-1289775

	Mgr. Roman A.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


